
                                                                                    
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA 

ESTADO DE SÃO PAULO 
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DFO/ LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 

Praça Nove de Julho, 26 – Centro – 16010-060 – Araçatuba/SP – Telefone: (18) 3636-5077 

  

 

Extrato do Contrato 
 

Processo Administrativo nº 023/2022 

Dispensa nº 020/2022 

Contrato n.º 017/2022 

Contratante: Câmara Municipal de Araçatuba 

Contratada: Pocaia Serviços e Terceirizações Ltda. 

Amparo Legal: Art.75, II da Lei Federal n.º14.133/2022 e Lei complementar Federal n.º 

123/2006. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a realização de serviços de reforma onde se 

encontram as duas caixas d’água da Câmara Municipal de Araçatuba, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência. 

Valor Total: R$ 12.121,82 (doze mil e cento e vinte e um reais e oitenta e dois centavaos) 

Prazo de Vigência: 30 (trinta) dias, a contar de 05 de julho de 2022. 

F.P.: 01.031.0001.2001.0000 

C.E.: 4.4.90.51.00  

Data da Assinatura: 04 de julho de 2022 

 

Araçatuba, 04 de julho de 2022. 

 

 

 

 

 

 

        

Alceu Batista de Almeida Junior  
Presidente 

 


